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

Visite virtuelle disponible

DPE : E

Prix: 60.000 euros hors frais de notaire

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17194685

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17194685/maison-a_vendre-courdemanche-72.php
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LES TROIS ROCHES

 13 rue Bouché Thomas CS 40017
49055 ANGERS CEDEX 2
Tel : 02.41.79.62.30
E-Mail : jgallot@podeliha.fr

Vente Appartement MANS ( Sarthe - 72 )

Surface : 61 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

Année de construction : 1952 

Prix : 76000 €

Réf : 3503-0004 - 

Description détaillée : 

Au 7 Rue ANDRE FOUCHER, Appartement T3 (lot ), 61,02m², comprenant un séjour, une cuisine, deux chambres, salle

de bain, wc, cave

DPE: E

Prix: 76.000 euros hors frais de notaire

Copropriété de 67 lots (Pas de procédure en cours).

 Charges annuelles : 1000  euros.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17194684

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17194684/appartement-a_vendre-mans-72.php
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LES TROIS ROCHES

 13 rue Bouché Thomas CS 40017
49055 ANGERS CEDEX 2
Tel : 02.41.79.62.30
E-Mail : jgallot@podeliha.fr

Vente Appartement ANGERS ( Maine et loire - 49 )

Surface : 67 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1969 

Prix : 174000 €

Réf : 1098-0039 - 

Description détaillée : 

Appartement T3 (lot 36) au 10 rue Roland Garros à Angers (à 2 arrêts de tramway de la place Lafayette)  au 1er étage

avec asc : séjour avec terrasse, cuisine (possibilité d'ouvrir), 2 chambres dont une avec terrasse, sdb, wc, cellier -

Parking en sous-sol (lot 120) - Les charges comprennent l'eau froide, l'eau chaude et le chauffage (collectif)

Visite virtuelle disponible

DPE : D

Prix : 174000 e hors frais de notaire

Copropriété de 129 lots (Pas de procédure en cours).

 Charges annuelles : 2500  euros.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17191255

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17191255/appartement-a_vendre-angers-49.php
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LES TROIS ROCHES

 13 rue Bouché Thomas CS 40017
49055 ANGERS CEDEX 2
Tel : 02.41.79.62.30
E-Mail : jgallot@podeliha.fr

Vente Appartement ANGERS ( Maine et loire - 49 )

Surface : 58 m2

Nb pièces : 2 pièces

Chambres : 1 chambre

Année de construction : 1994 

Prix : 155000 €

Réf : 0408-0075 - 

Description détaillée : 

Au 30 rue Sydney Bechet à Angers, appartement T2 (lot 9), de 58 m² au rdc d'un immeuble récent  : séjour avec

terrasse, chambre, sdb, cellier - Place de parking en sous-sol du garage - Chauffage individuel gaz - visite virtuelle

disponible

DPE : B

Prix: 155.000 euros hors frais de notaire

Copropriété de 129 lots (Pas de procédure en cours).

 Charges annuelles : 950  euros.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17191253

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17191253/appartement-a_vendre-angers-49.php
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LES TROIS ROCHES

 13 rue Bouché Thomas CS 40017
49055 ANGERS CEDEX 2
Tel : 02.41.79.62.30
E-Mail : jgallot@podeliha.fr

Vente Appartement CHEMILLE ( Maine et loire - 49 )

Surface : 60 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

Année de construction : 1967 

Prix : 76000 €

Réf : 0036-0012 - 

Description détaillée : 

Appartement au 32 rue du Vélodrome à Chemillé, proche Théâtre Foirail : T3 (lot 8), 60 m², au 1er étage sans

ascenseur, comprenant un séjour, une cuisine, 2 chambres dont une avec un petit balcon, salle d'eau, wc, loggia - une

cave (lot 23). Espaces verts et stationnement libre au pied de la résidence. Chauffage collectif et eau compris dans les

charges

DPE : E

Prix : 76000  euros hors frais de notaire

Copropriété de 48 lots (Pas de procédure en cours).
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